
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившим силу Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 18 апреля 2018 года 111

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 18 апреля 2018 года 111 «О наблюдательном совете
ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОРПОРАЦИИ «АГРАРНЫЙ ДОНБАСС».

2. Настоящий Указ вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава /А
Донецкой Народной Pec/gj

«с/о?» 2019 года

Д.В . Пушилин
У

0




